АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2023

                         № 117
с. Швариха

Об актуализации адресных сведений в ГАР
В целях актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре (далее - ГАР), руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и внесением сведений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения

Н.И. Телегина
Направить: дело, прокуратура, ФИАС.

Приложение

к постановлению администрации Шварихинского сельского поселения от 25.10.2023 № 117
	№ п/п
	адрес объекта
	уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (уникальный идентификатор)
	кадастровый номер адресного объекта

	1
	Российская Федерация,

Кировская область, муниципальный район Нолинский, сельское поселение Шварихинское, деревня Хмелевка,
улица Новая, сооружение 1
	43bda5a2-5460-413c-aa8b-14310be10441
	43:21:180601:472

	2
	Российская Федерация,

Кировская область, муниципальный район Нолинский, сельское поселение Шварихинское, деревня Хмелевка,
улица Новая, сооружение 2
	8668f403-8bea-4d52-8c89-ab109f8e286b
	43:21:180601:475

_____________________